

Specificații de preț (F4.2) Primaria or. Durlesti

Numarul licitatiei:		21037724						
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare						
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii:							
LOT 1								
15000000-8	Oua	buc	21300	1.27	27051.00	32589.00	01.05.2021-31.07.2021	MD35TRPCDV518410A00787AA
TOTAL LOT 5					27051.00	32589.00		
LOT 2 Fructe/legume, peroduse sezoniere								
15000000-	Cartofi	kg	6600	5.28	34848.00	37620.00	01.05.2021-31.07.2021	MD35TRPCDV518410A00787AA
15000000-	Varza	kg	1550	5.25	8137.50	8788.50	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Ceapa	kg	1120	4.72	5286.40	5712.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Morcov	kg	1120	5.00	5600.00	6048.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Bostanei proaspeti	kg	330	11.11	3666.30	3960.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Conopida	kg	330	23.15	7639.50	8250.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Patrunjel verde	kg	45	41.67	1875.15	2025.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Marar verde	kg	45	41.67	1875.15	2025.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Tulpina de telina	kg	105	32.41	3403.05	3675.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Radacina de patrunjel	kg	120	52.78	6333.60	6840.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Dovleac	kg	195	19.44	3790.80	4095.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Mere proaspete	kg	2300	7.75	17825.00	19251.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Banane	kg	1550	21.25	32937.50	39525.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Lamie	kg	225	21.25	4781.25	5737.50	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Sfecla rosie	kg	1070	3.89	4162.30	4494.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Praj	kg	210	21.30	4473.00	4830.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Portocale	kg	1060	21.17	22440.20	26924.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Clemantine/mandarine	kg	1060	21.17	22440.20	26924.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Cirese	kg	450	19.81	8914.50	9630.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Ardei grasi	kg	350	25.00	8750.00	9450.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Rosii proaspete	kg	450	20.83	9373.50	10125.00	01.05.2021-31.07.2021	
15000000-	Castraveti proaspeti	kg	450	20.83	9373.50	10125.00	01.05.2021-31.07.2021	
TOTAL LOT 2					227926.40	256054.00		
	TOTAL				254977.40	288643.00		

Semnat: _____ **Numele, Prenumele:** Bahcivanji Nicolai **În calitate de:** Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL **Adresa:** mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15